
 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

                                                   

                                              

                                                       

新河端病院 理念 

 信頼と安心の医療 
・患者様に感動をしていただける医療を実践します  

・患者様に選んでいただける病院づくりを実践し

ます 

 

 

「 患者さまの権利 」 
患者さまには次のような権利があります。 

私たちはその権利を尊重するような医療を行います。 

・医療を受ける権利 

・知る権利 

・自分で決定する権利 
・プライバシーを守られる権利 

医療法人 医修会 新河端病院 

 

 

病院に対するご意見ご希望、また「ふれあい」へのご意見をお聞かせ下さい。（備え付けの意見箱をご利用下さい。） 

☆ 新院長 安藤 達也 医師の紹介 ☆ 
 

安藤 達也（あんどう たつや） 

 

専門分野： 

肝胆膵、癌(胃癌、大腸癌、乳癌等)、消化器 

腹腔鏡手術 

認定資格： 

日本外科学会指導医専門医、日本消化器外科学会指 

導医専門医、日本消化器病学会専門医、日本消化器 

内視鏡学会専門医、日本肝臓病学会専門医、麻酔科 

標榜医、日本がん治療認定医機構認定医、日本静脈 

経腸栄養学会TNT認定医、内痔核治療研究会ジオン 

認定医、近畿外科学会評議員 

所属学会： 

日本外科学会、日本消化器外科学会、日本小児外科 

学会、日本肝胆膵外科学会、日本内視鏡外科学会、 

日本臨床外科学会、日本外科系連合学会、日本消化 

器病学会、日本消化器内視鏡学会、日本肝臓病学会、 

日本胆道学会、日本大腸肛門病学会、日本腹部救急 

学会、日本超音波学会 

出身大学： 

兵庫医科大学 

 

 

☆ 新院長就任のお知らせ ☆ 

当院では 2017 年 8 月から院長を代行しておりました浅野医師に代わり、新院長に安藤達也医師が就任いたします。

これに伴いまして、浅野医師は院長補佐に就きこれまでどおり診療等を行ってまいります。また、新体制といたし

ましては、外科部長の麻野医師が副院長に就任いたします。 

これからも地域に根差し、地域から求められる医療を提供するべく、誠心誠意努力してまいります。 

患者様および関係者の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
   

 

 

 

☆ 医局異動のお知らせ ☆ 

2018年 7月からの医局体制 

院 長 安藤 達也 （兵庫医科大学 卒） 

院長補佐 浅野 恒一郎 

副 院 長 麻野 泰包 

 

７月より下記の通り診療体制が変更になります。 

【外科】 

 月曜日 朝診 玉川 医師 → 安藤 医師 

     夜診   新設       安藤 医師 

水曜日 夜診 麻野 医師 → 河端 悠介 医師 

金曜日 朝診 池田医師／高萩医師  

→ 安藤 医師 

【総合診療】 

 月曜日 夜診 奥宮 医師 → 休止 

 

裏面の診療担当表でもご確認下さい。 

☆ 特定健診のお知らせ ☆ 

平成 30年 7月 2日より特定健診が始まります。 

実施時間は月曜日から土曜日の 9:00～11:30です。 

都合により土曜日は第 1・第 3のみとなります。 


